@ BEHA@ Anhang E / Ersatzteile / Blatt 1 von 1
Frontladergreifer schwenkbar (ET_50950)

51834

DIN 912 M10x35

DIN 912 M16x100

52550

52530

DIN 912 M16x50
ISO 7040 M16

DIN 912 M10x35

/48478

50990

50990

51833
52540
50985
50980
51832
50980
BESTELL-NR. BENNENUNG
48478 Niederhalter
50980 Stiutze
50985 Hydraulikzylinder
50990 Bolzen D50
51832 Bolzen D30
51833 Bolzen D30
51834 Schutzblech
52530 Aufnahme 3Punkt
52540 Bolzen D28
52550 Bolzen D25




